1

2024 年 10 月 1 日

各 位

就業時間変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

当社は２０２４年１０月１日より就業時間を下記の通り変更することと致しました。

就業時間変更に伴い、皆様にはご不便をおかけすることと存じますが、ご理解賜ります様、

何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

＜就業時間変更＞

１．変更開始日   ２０２４年１０月１日（火）

２．就 業 時 間

現行 変更後

８時４５分～１７時３０分 ９時００分～１７時４５分

※休憩時間：１１時５０分～１２時４０分

以 上